点鐘

開会

ロータリーソング

ゲスト・

石川

（

-会長報告

-幹事

・本日、

す

・例会変更

（大和

-委員会

・ゆめちゃん食堂夏祭りについて

・出席報告

-お祝い

・会員誕生日

7 月

7 月

第 2180

点鐘

開会

ロータリーソング

ゲスト・ビジター紹介

石川 英彦様

（日本生命保険相互会社湘南支社

会長報告-

幹事報告-

・本日、第１回

す。

・例会変更

大和 RC）

  7/19(火)

  8/9(火)－

  9/20(火)

委員会報告-

ゆめちゃん食堂夏祭りについて

・出席報告

お祝い-

・会員誕生日

月 12 日

月 15 日

出席報告
例会月日

7 月 12

6 月 28

2022-202

80 回例会

ロータリーソング：「我等の生業

ビジター紹介

様

日本生命保険相互会社湘南支社

第１回理事役員

)－取止例会

－取止例会

)－取止例会

ゆめちゃん食堂夏祭りについて

  河合克彦会員

  田村進会員

出席報告
例会月日 総員（名）

12 日 ３0

28 日 ３0

Rotary Club of Fujisawa East  Weekly Report

☆会

☆事務所／藤沢市南藤沢

☆例会場／

2023

回例会 202

我等の生業

日本生命保険相互会社湘南支社

役員会議の議事録を回覧しま

取止例会(祝日週)

取止例会(祝日週)

－取止例会(祝日週)

ゆめちゃん食堂夏祭りについて

社会奉仕委員会

河合克彦会員

田村進会員

総員（名）

0（28）

0（30）

藤沢東ロータリークラブ
Rotary Club of Fujisawa East  Weekly Report

☆会 長／高橋

☆事務所／藤沢市南藤沢

TEL 0466

☆例会場／銀座アスター藤沢賓館

2022 年 7

」

日本生命保険相互会社湘南支社 支社長

議の議事録を回覧しま

)

)

社会奉仕委員会

           出席委員会

出席（名）

１6

23

藤沢東ロータリークラブ
Rotary Club of Fujisawa East  Weekly Report

高橋 正宏

☆事務所／藤沢市南藤沢

TEL 0466-

銀座アスター藤沢賓館

7 月 12

支社長）

議の議事録を回覧しま

社会奉仕委員会

出席委員会

・スマイル報告

【

本日はクラブ協議会です。

皆様よろしくお願いします。

【

本日、クラブ協議会です。

よろしくお願い致します。

【

誕生日の祝

「役割能力要件表のつくり方」という本が

改訂増刷されました。

【

誕生祝

-３分間スピーチ

・石井博会員

-卓話

『

-次回例会案内

7

卓話予定

山口俊明会員

点鐘

閉

出席（名） 欠席（名）

12

7

藤沢東ロータリークラブ
Rotary Club of Fujisawa East  Weekly Report

  幹 事／

☆事務所／藤沢市南藤沢 9-6 シャレー藤沢

-41-9191

銀座アスター藤沢賓館

12 日（火）

・スマイル報告

【高橋正宏

本日はクラブ協議会です。

皆様よろしくお願いします。

【村木薫 幹事

本日、クラブ協議会です。

よろしくお願い致します。

【河合克彦

誕生日の祝

「役割能力要件表のつくり方」という本が

改訂増刷されました。

【田村進 会員

誕生祝 有難とうございます。

３分間スピーチ

・石井博会員

卓話-

『クラブ協議会（新年度立ち上げ）

次回例会案内

7/19（火）

卓話予定

山口俊明会員

点鐘

閉会

欠席（名） 出席率（％）

 57.14

 76.67

藤沢東ロータリークラブ
Rotary Club of Fujisawa East  Weekly Report

事／村木 薫

シャレー藤沢

9191  FAX 0466

銀座アスター藤沢賓館 藤沢市南藤沢

日（火）(天候)

・スマイル報告

 会長】

本日はクラブ協議会です。

皆様よろしくお願いします。

幹事】

本日、クラブ協議会です。

よろしくお願い致します。

 会員】

 ありがとうございます。

「役割能力要件表のつくり方」という本が

改訂増刷されました。

会員】

有難とうございます。

３分間スピーチ-

・石井博会員

クラブ協議会（新年度立ち上げ）

次回例会案内-

（火） 通常例会

山口俊明会員

出席率（％） メークアップ（

57.14

76.67

藤沢東ロータリークラブ 週報
Rotary Club of Fujisawa East  Weekly Report

  例 会／毎週火曜日

 510 号室

FAX 0466-41-9192

藤沢市南藤沢 2-1-2

) 曇り

     スマイル委員会

本日はクラブ協議会です。

皆様よろしくお願いします。

本日、クラブ協議会です。

よろしくお願い致します。

ありがとうございます。

「役割能力要件表のつくり方」という本が

改訂増刷されました。

有難とうございます。

クラブ協議会（新年度立ち上げ）

通常例会

メークアップ（名）

なし

週報
Rotary Club of Fujisawa East  Weekly Report

会／毎週火曜日

号室

9192

2 ザ・プライムビル

 №2

スマイル委員会

ありがとうございます。

「役割能力要件表のつくり方」という本が

クラブ協議会（新年度立ち上げ）

） 修正出席率

会／毎週火曜日  12:30～

ザ・プライムビル

スマイル委員会

「役割能力要件表のつくり方」という本が

クラブ協議会（新年度立ち上げ）』

修正出席率

 -お祝い-

会員誕生日    河合克彦会員

会員誕生日    田村進会員

-クラブ協議会-

高橋年度会長方針

『ロータリーを知ろう』